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PAUTA DE JULGAMENTO

Em cumprimento ao artigo 50, paragrafo unico do Decreto Distrital n® 37.506,
de 22 de julho de 2016, que dispGe sobre o procedimento de apuragdo e

aplicacdo de

san¢fes administrativas em decorréncia de infracdo

administrativa ambiental ocorrida no ambito do Distrito Federal, este IBRAM
publica a presente relacdo dos processos que entrardo na pauta de julgamento,
para fins de apresentacdo de alegacdes finais pelos interessados, no prazo de
10 (dez) dias, tendo em vista que foi encerrada a instrugdo processual dos
processos abaixo relacionados.
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Processo

00391-
00019919/2017-31

00391-
00024203/2017-55
00391-
00024193/2017-58
00391-
00024432/2017-70
00391-
00024460/2017-97
00391-
00000148/2018-99
00391-
00024465/2017-10
00391-
00023690/2017-39
00391-
00023675/2017-91
00391-
00024374/2017-84
00391-
00024197/2017-36

Interessado

MARAGAMA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO
LTDA (MARANATA MATERIAIS PARA
CONSTRUCAO)

JOSE DOMINGOS DE CAMARGOS
ZACARIAS CARVALHO DE OLIVEIRA FILHO
MB ENGENHARIA SPE 040 S/A

BENEDITA FERREIRA MEDEIROS

BIRIMBAU BRASIL CERVEJARIA E
RESTAURANTE LTDA (BERIMBAU BRASIL)

SIC COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA
(BELLAVIA SUPERMERCADO)

IREJANE QUEIROZ DE SOUSA

COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL
DO DISTRITO FEDERAL - CAESB

AMANTINO DA CUNHA MENEZES

AMANTINO DA CUNHA MENEZES
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00391-
00024142/2017-26
00391-
00023873/2017-54
00391-
00024007/2017-81
00391-
00024226/2017-60
00391-
00019757/2017-31
00391-
00024112/2017-10
00391-
00024062/2017-71
00391-
00000349/2018-96

AGENCIA DE DESENVOLVIMENTO DO
DISTRITO FEDERAL - TERRACAP

OLARIA SANTA FE LTDA
HENRIQUE FONTENELLE KLEIN
RENATO PEREIRA GOMES

JW BAR E DISTRIBUIDORA
RAFAEL TARRAGO GIORDANO
BRUNO DE OLIVEIRA LEITAO

CONSORCIOHP - ITA



